ITINERARIVM PROVINCIARVM

2 ANTONINI AVGVSTI.

2 1 Provinciae Africæ.

2 A Tingi Mauretania, id est ubi Baccavates et Mace-
 3 nites Barbari morantur, per maritima
 3 1 loca Carthaginem usque.

codices ABC FJK LMN OPQ RS (et GTRV qui om. p. 1-p. 3 v. 1)

- 1 1 *om. APQR; quae p inscriptionis loco habet, in tabula (II 2) represe-*
tavimus || *Incipit praemittunt libri* || *itenerarium LN, ..ener.r... rec. B*
 || *provinciarum ACKMS* || *omnium add. cod. Ottobon. et Blandinianus, in cuius apographo (F) deest*
- 2 *om. OPQR* || *IMPER. ante ANTONINI add. Sur. Wess. sumptum ex iti-*
nerari maritimè inscriptione || *antonii JKKN et pr. L, antonii sec. L et*
reliqui: nam in F Antonini ex Torini emendatione est. P in titulo iti-
nerari maritimè, quod ante itinerarium provinciarum collocat, Anto-
nini habet. Antonino Augustali liber inscriptus fuit in apographo Scu-
diano, cuius auctoritas nulla est
- 2 1 *in primis praemittunt cod. Ottobon. et Blandinianus, cuius in apo-*
grapho (F) deest || *Provinciae] sic FL, provincie JN et rec. B, pro-*
vinciae CMS, provincie Z, provinciae A, om. reliqui || *Africæ] sic ACFLMS,*
africæ rec. B, africæ JKKN, om. reliqui, sed p hoc loco habet columnæ
hercolis, quod paulo superius tabulae pictæ apponendum erat
- 2 A] *at JS, ad F* || *mauritanie JKKN, mauretaniae LN,*
mauritaniae ACFLMS, mauritanie O; Tingi Mauretania est Maureta-
nia Tingitana, ut infra p. 501 v. 2 et apud Aethicum p. 731 ed. A.
Gronov. bacanates s, bacuetes F || *et Macenites om. F; eadem To-*
rini errore ex F exciderunt || *macentes OQ*
- 3 1 *loca]* *loc F* || *Carthaginem] sic O, cartaginem FJQRA, cartagine F,*
Karthaginem s, kartaginem reliqui || *post usque F addit milia passos*

Wess.

3 2	Ab Exploracione, quod Mercurius dicitur,
4 1	Tingi usque . milia plus minus clxxxiii
2	Rusadder mpm ccxxviii
5 1	Caesarea Mauretaniae . . . mpm ccccxclii
2	Saldis mpm ccxviii
3	Rusiccade mpm ccxvii

codices ABC FGJ KLM NOP QRS TUV

xviii xxxviii; qui numerus denario minor est summa milium quae singulis itineribus in P adscripta leguntur inde ab Exploratione ad Carthaginem usque

- 3 2 ab exploracione N, ad explorationem ACMS, rationem r, ratione uv et ut videtur c || quod Mercurius] quae ad Mercuri Surita, quae ad Mercurios Wess., ex coniect. || merc[urius a sec. manu] L, mercurios P
- 4 1 milia plus minus] mpm r, milia passuum oq, mp P: in sequentibus libri solent mpm vel mp, rarius habent milia plus minus, est ubi prorsus omittant. codex c in prima pagina ad mpm bis adscriptum habet id est milia plus minus; margo B (p. 98) mp et mpm unus titulus est id est milia plus minus; in fronte codicis A margini ab recentiore manu adiectum nota quod mpm significat milia plus minus || clxxxiii] eandem summanum numeri singulares collecti efficiunt; cccclxxixi oq
- 2 om. N, inter versus a dec. m. habet L || Russader AMOQ, russador TUV, rusader reliqui || ccxxviii] sic P, ac totidem milia fiunt numeris collectis; ccxxviii AGMOQTV, ccxxviii K, CCCXXVIII BCFLRS
- 5 1 Caesarea] sic N, caesareae AFCMQU, caesaria R, caesare B, cesarea CJLPS, cesareae V, cesaree OR, cesareo X || Mauretaniae] sic B, mauretanie JKLN, mauritaniae ACFGMQAS, mauritanie O, maritaneae U, maritaneae V, maritanee R, marit P || ccccxclii] numeri collecti faciunt totidem; ccccxliii BFKOQR, ccccxclii sec. L, ccccxcliiii C
- 2 CCXVIII] recte || numerum hoc versu et duobus proxime sequentibus a sec. manu habet L
- 3 om. K || Rusiccade] sic BFGL (corr. ead. m. russiccade L), russiccade NPTUV, russicade ACJMS, rusiacade R, rassicade oq || ccxvii] recte, CCXVIII R, CCCXVIII P